

Strukturovaná kabeláž

Krajská nemocnice T. Bati, budova 25 - stavební úpravy ve 4.NP JIP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	RACK 19" 42U, 600x600, nástěnný	1	ks	17 403,40	17 403,40	1 665,00	1 665,00
2	Ventilační jednotka 4x ventilátor, automatický termostat	1	ks	4 030,00	4 030,00	177,60	177,60
3	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený	3	ks	1 910,59	5 731,78	1 163,95	3 491,84
4	Vyřazovací panel 1U	3	ks	558,00	1 674,00	166,50	499,50
5	Průchozí panel	1	ks	231,53	231,53	166,50	166,50
6	Zemnicí sada pro datové rozvaděče	1	kpl	198,40	198,40	88,80	88,80
7	Patch kabel UTP cat.6, 0,5m	30	ks	80,60	2 418,00	44,40	1 332,00
8	Patch kabel UTP cat.6, 1m	39	ks	93,00	3 627,00	44,40	1 731,60
9	Rozvodný panel 8x230V	2	ks	855,79	1 711,57	166,50	333,00
10	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	12	ks	452,60	5 431,20	222,00	2664,00
11	Datová zásuvka 2x RJ45, UTP, Cat.6 do patientské rampy (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska, včetně záslepek)	16	ks	452,60	7 241,60	222,00	3552,00
12	Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	6	ks	403,00	2 418,00	166,50	999,00
13	WiFi router AP AC LR	1	ks	6 632,67	6 632,67	653,24	653,24
14	Pomocné instalační práce, koordinační práce	20	hod		x	466,20	9324,00
15	HP Aruba 6100 48G 4SFP+	1	ks	74 398,76	74 398,76	2 767,23	2767,23
16	Reproduktor 100V max 10W včetně regulátoru	1	ks	1 550,00	1 550,00	277,50	277,50
17	HUBPRO - řídicí jednotka 2 dveře, síťovatelná, CUST FW	1	ks	9 907,60	9 907,60	943,50	943,50
18	iClass SE RP10 - multiformátová čtečka CUST FW	1	ks	4 526,00	4 526,00	721,50	721,50
Mezisoučet					149 131,51		31 387,80
Rozvody							
19	Kabel UTP Cat.6 LSOH	4250	m	14,88	63 240,00	16,65	70762,50
20	Kabel SYKFY 10x2x0,5	22	m	22,32	491,04	22,20	488,40
21	Kabel CXKH-R-J 3x1,5	40	m	34,72	1 388,80	27,75	1110,00
22	Optický kabel SM 12 vl. Drop	40	m	54,56	2 182,40	33,30	1332,00
23	Trubka PVC 16mm p.o.	350	m	18,58	6 501,32	29,69	10392,38
24	Trubka PVC 23mm p.o.	220	m	21,23	4 670,34	29,69	6532,35
25	Trubka PVC 29mm p.o.	100	m	29,19	2 918,96	29,69	2969,25
26	Kabelový žlab drátový, 100/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	55	m	242,05	13 312,64	222,00	12210,00
27	Kabelový žlab drátový 50/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	45	m	208,57	9 385,56	166,50	7492,50
28	Krabičky univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabičky, odbočné krawce pro trubkové rozvody	18	ks	15,92	286,59	38,85	699,30
29	Krabičky odbočné pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabičky trubkových tras	5	ks	23,88	119,41	38,85	194,25
30	Úprava stávajících tras pro vedení: Demontáže stávajících rušených rozvodů	15	hod	x	x	388,50	5827,50
31	Průřez zdívem, síla zdí do 300mm, otvor do 50x50mm	15	ks	x	x	277,50	4162,50
32	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	25	hod	x	x	388,50	9712,50
Mezisoučet					104 497,06		133 885,43
Revize, koordinace, zkoušky							
33	Měření a kontrola met. vedení	69	ks	x	x	177,60	12 254,40
34	Dokumentace skutečného provedení	10	hod	x	x	5 550,00	55 500,00
35	Úvedení zařízení do provozu a připojení	1	ks	x	x	7 770,00	7 770,00
36	Výchozí revize	1	ks	x	x	5 550,00	5 550,00
Mezisoučet							81 074,40
Dodávka celkem				253 629 Kč			
Montáž				246 348 Kč			
Dodávka a montáž celkem				499 976 Kč			
Celkem bez DPH				499 976 Kč			